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Jyske Bank
Dstergade 4
8000 Arhus C
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L edel sespategning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 1. januar 2015 - 31 . december 2015 for
Laggaard Management A/S.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Selskabet opfylder betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet for kommende é&r, og det er pa
generalforsamlingen vedtaget, at sel skabets arsregnskab fremover ikke revideres.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr, 31 . december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar 2015- 31 . december 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Aarhus, den 30/01/2016

Direktion

Jergen Lasgaard

Bestyrelse

Marianne Lund Lasgaard Jorgen Lasgaard
Kirsten Lagyaard Troels Lasgaard Nielsen

Pernille Laggaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Ja

CVR-nr. 20631805



Side5 af 16

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Generdt

Arsregnskabet for Lasgaard Management A/S er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsiovens
bestemmel ser for klasse B virksomheder.

Regnskabspraksis er usandret i forhold til tidligere. Om den anvendte regnskabspraksis kan i gvrigt oplyses
falgende:

Gener elt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indteegter indregnesi resultatopgerelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vaardiregul eringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der malestil dagsvaadi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
i resultatopgarelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna drets indtjening, herunder af skrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtel ser samt tilbagefarsler som falge af andrede regnskabsmaessige skan af
belgb, der tidligere har vaaret indregnet i resultatopgarel sen.

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden, og aktivets vaardi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnesi balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
virksomheden, og forpligtelsens vaardi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtel ser
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over |gbetiden. Amortiseret kostpris opgares som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og
tillagg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle bel gb.
Herved fordeles kurstab og -gevinst over | gbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden &rsregnskabet
aflagges, og som be- eller afkradfter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som mélevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstar mellem
transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopgerelsen som en finansiel post.

Resultatopger elsen

Nettoomsagtning

Nettoomsagningen indregnes i resultatopgerel sen, safremt levering og risikoovergang til keber har fundet
sted inden arets udgang. Nettoomsaaningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse
med salget.
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Nettoomsagning omfatter huslejeindtaggter og indregnesi resultatopgerelsen i takt med, at lejen optjenesi
henhold til de indgaede kontrakter.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgaet til at opna arets omsagning. | kostprisen
indgdr ravarer, hjad pematerialer, direkte lan og indirekte produktionsomkostninger sdsom vedligeholdelse
og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler
mv.

Per sonaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter [anninger og @vrige | anrel aterede omkostninger, herunder sygedagpenge til
virksomhedens ansatte med fradrag af |anrefusioner fra det offentlige.

Finansielleindtasggter og omkostninger

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgerel sen med de belagb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaggter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedregrende vaardipapirer, gadd og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlan samt tillaag og godtgerel ser under
acontoskatteordningen mv.

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesii
resultatopgarel sen med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den
del, der kan henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

M aterielle anlaegsaktiver
| nvesteringsejendomme er jendomme, der besiddes for at opna lejeindtaagter og kapitalgevinster ved et
eventuelt efterfelgende salg.

| nvesteringsejendomme males ved farste indregning til kostpris, der omfatter gjendommenes kabspris og
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Materielle anl aagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaardi efter afsluttet brugstid.
Kostprisen omfatter anskaffel sesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffel sen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandarer og direkte |anforbrug.

Der foretages linesare af skrivninger baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restvaadier:

Brugstid
Bygninger 20 &
Andre anlagy, driftsmateriel og inventar 3-10a&r

Aktiver med en kostpris paunder kr. 12.600 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgerelsen i
anskaffel sesdret.
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Materielle anlaagsaktiver nedskrivestil genindvindingsvaardi, séfremt denne er lavere end den
regnskabsmaessige vaadi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, hvilket seadvanligvis svarer til nominel veardi. Vaadien
reduceres med nedskrivning til imadegael se af forventede tab.

Veerdipapirer og kapitalandele

Vaadipapirer og kapitalandele, indregnet under omsagningsaktiver, omfatter barsnoterede obligationer og
aktier, der malestil dagsvaardien pa balancedagen. Dagsvaadien opgeres pa grundlag af den senest noterede
salgskurs.

Udbytte
Fordag til udbytte for regnskabsaret indregnes som en saaskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte
indregnes som en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gad dsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaadi af aktiver og forpligtelser. | de tilfadde, f.eks. Vedrarende aktier,
hvor opgarelse af skatteveardien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtel sen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaardien af fremfersel sberettiget skattemasssigt underskud, malestil
den vaxdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle
udskudte nettoskatteaktiver malestil nettorealisationsvaadi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vage gaddende, ndr den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat. £ndring i udskudt skat som felge af
aandringer i skattesatser indregnesi resultatopgerel sen. For indevagrende &r er anvendt den aktuelle
skattesats.

Gaddsforpligtelser

Prioritetsgad d er sAledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til 1anets restgadd. For
obligationslan svarer amortiseret kostpristil en restgadd beregnet som |anets underliggende kontantvaardi pa
l&noptagel sestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget af skrivning af |anets kursregulering pa
optagel sestidspunktet.

Andre gaddsforpligtelser, som omfatter gadd til leverandgrer samt anden gadd, males til amortiseret
kostpris, hvilket ssadvanligvis svarer til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
NEOOMSBENING ...veeivieiie e 1.905.305
Andre driftSINAtEEgLEr ........cocveieiiereee e 466.026
Eksterne OMKOSININGEr  .....cocvveeeeieseeie e e 1 -396.629
Bruttoresultat .........cccoveieiieececeee e 1.974.702
Bruttofortjeneste/Bruttotab ...........ccoviiininiiicicee 1.974.702
Personal @0mKOStNINGEr ......ccveiviieecieeie e 4 -679.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver 5 -78.839
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccooeveeiieiieeeeee 1.216.007
Andrefinansielle iINAtaagter ... 3 -376.338
Ordinaert resultat far skat .......ccccevvececicie e 839.669
SKat af ArEtSTESUILAL ....c.cveeeeeveveeiee e 5 -301.152
F Y= == U= T 538.517
Fordag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ..........ccccceueeeeee. 500.000
OVErfArt reSUIaL .......ccceeveeieriere e 38.517
= ST 538.517
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2014

kr.
1.994.600
495.538
-814.703

1.675.435

1.675.435
580.108
160.367

934.960
498.759
1.433.719
435.204
998.515

500.000
498.515

998.515
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Grunde og bygninger ..................
Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlagsaktiver i alt

Anlaggsaktiver i alt ...................
Tilgodehavende skat ...................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2015
Kr.

8.432.078

1.885

6 8.433.963

8.433.963

6.652
227.711

234.363
10.122.312
10.122.312

422.356
10.779.031

19.212.994
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2014

kr.
8.432.078
214.724

8.646.802

8.646.802

227.712
227.712
6.852.514
6.852.514
3.856.714
10.936.940

19.583.742
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e
OVErfart reSUtal .......ccoceveereeeee e
Forslag til udbytte ...

Egenkapital i @lt ......coveeeieeeeeee e

Hensadtalse til UdSKUAL SKaE ...coovveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen

Hensatteforpligtelser i alt ...
Gadd til realkreditinSttULLEr .......ooeeeeeeeeeeeeeeee e,

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ...

Gadd til realKreditinSttULter ........coccoveverieeeeee e
Modtagne forudbetalinger frakunder ..........cccccoeveveiceiecciecee.
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......cccocveveececvieecnee,
Skyldig SelSkabsskat ........cccceeveveiicisecece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccevvevveceiiccece

Gaddsforpligtelser i alt .....coooeeieieeeee e

Passiver i alt

Note

2015

Kr.
500.000
14.453.293
500.000

15.491.810
0

0
3.098.034
3.098.034

123.527
242.024
1.572
3.263

252.764

623.150

3.721.184

19.212.994
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2014

kr.
500.000
13.819.779
500.000

15.318.294
29.808
29.808

3.255.515
3.255.515

89.000
211.000
101.439
200.283

378.403

980.125

4.235.640

19.583.742
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Noter

1. Eksterne omkostninger

ANDRE DRIFTSOMKOSTNINGER
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Forsikring, Salystgade

El, vand og varme. Salystgade
Vedligeholdel se.Selystgade
Diverse omkostninger, Salystgade
Faste udgifter, Selystgade

| ALT
SALGSFREMMENDE OMKOSTNINGER

Dekoration og udsmykning
Rejseudgifter

Autodrift

Kersel og rejseudgifter, udfaktureret
Repraesentation
Arrangementudgifter

| ALT
ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

Telefon

Kontorartikler og tryksager
Huslge

Revision

Smaanskaffel ser
Forsikringer

Kontingent og abonnement
Strategi i vindervirksomheder
Fragt og porto

Bank- og girogebyrer
Differencer
Direktion/bestyrel sesmader
Konsulentassitance

Tab pa debitorer

I T-udgifter

| ALT

ANDRE EKTERNE OMKOSTNINGER | ALT
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2015 2014
Kkr. kr.
0 0
9.522 30.875
0 455,046
-17.038 0
61.809 74.450
54.293 560.370
39.150 2.259
45,121 22.420
0 58.709
-75.720 -68.430
69.381 647
26.936 9.400
104.868 25.006
31.234 39.310
33.717 7.559
29.881 24.000
0 20.700
17.507 15.854
0 36.465
44.632 20.301
8.326 5.249
3.752 2311
25.754 10.824
0 0
0 2.428
42.665 20.206
0
0 0
237.468 229.328
396.629 683.205
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2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Ejendom, vedligeholdelse
Driftsmidler og inventar jf. note 9
Tab pasalg af driftsmidler

| ALT

3. Andrefinansielle indtaggter

Finansielle indtaggter:

Aktieudbytte

Renteindtaggyter, obligationer

Handel srenter og kurtage, vaadipapirer
Pengeinstitutter

Kursregulering

Finansielle udgifter:

Tab ved salg af ggendom
Renteudgifter, reakreditinstitut
Urealiserede kursgevinster, aktier
Kursregulering

Renter obligationer

| ALT

4. Per sonaleomkostninger

Lgnninger

Sociale ydelser

Fri bil

K grsel sgodtgerel se
Personal eudgifter
Kurser

| ALT
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2015 2014
kr. kr.

0 121.227

7.543 39.140
71.296 0
78.839 160.367
2015 2014
kr. kr.

0 0
399.786 241.790
0 227.712
29.620 101.173
53.622 40.390
483.027 611.065
0 0
34.055 39.007
808.294 73.299
15.343 0
1.674 0
-376.338 498.759
2015 2014
kr. kr.
557.693 663.887
0 2.160

0 -138.125
61.268 0
60.895 52.186
0 0
679.856 580.108
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5. Skat af aretsresultat

Beregnet sel skabsskat
Regulering af udskudt skat

| ALT

6. Materielle anlasgsaktiver i alt

ANSKAFFELSESSUM EJENDOMMEN SZLY STGADE
42

Kabspris
Forbedringer

ANSKAFFELSESSUM | ALT
Afskrivninger

BOGFZRT VARDI ULTIMO

ANDRE ANLAG, DRIFTSMIDLER OG INVENTAR
ANSKAFFELSESSUM DRIFTSMIDLER
Saldo primo

Tilgang

Afgang

ANSKAFFELSESSUM | ALT
AFSKRIVNINGER

Saldo primo

Afskrivning

Afskrivning, afgang

AFSKRIVNING | ALT

BOGFZRT VARDI ULTIMO
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2015 2014

kr. kr.
296.549 411.335
4.603 23.869
301.152 435.204
2015 2014

kr. kr.
6.498.175 6.498.175
2.176.356 1.933.904
8.674.531 8.674.531
242.453 242.453
8.432.078 8.432.078
408.894 523.558
0 0
-371.180 0
37.714 523.558
194.170 269.694
7.543 39.140
-165.884 0
35.829 308.834
1.885 214.724

CVR-nr. 20631805



Side 15 af 16

7. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

2015 2014
kr. kr.
Moms 241.393 322.105
Mellemregning hovedakti onaer 7.301 11.790
Skyldige lgnrel aterede omkostninger 4.070 14.508
Forudbetalinger 0
| ALT 252.764 378.403
8. Egenkapital i alt
y1-2015 ~ Jdbealt Forslagtil /5 515
udbytte resultat-disponering
kr. Kr. Kr. Kr.
Virksomhedskapital 500.000 0 0 500.000
Overfart resultat 13.318.294 0 38,517  14.356.811
Forslag til udbytte for 500000  -500.000 500000  500.000
regnskabsaret
Egenkapital ultimo 15.318.294 -500.000 538,517 15.356.811
Aktiekapitalen er fordelt
sdledes:
Aktl(_er aDKK 1.000 eller 500.000
multipla heraf
500.000
9. Langfristede gaddsforpligtelser i alt
V12015 3122015 Afdragnaste  Restgadld
ar efter 5ar
kr. Kr. kr. kr.
Nyk, nom. 2.820.000 2.505.721 2.412.446 93.987 1.942.513
Nyk, nom. 940.000 838.794 809.115 29.540 661.415
L &neomkostninger -88.924 0 0 0
Kursregulering |an 106.017 0 0 0
SALDOULTIMO 3.361.608 3.344.515 89.000 2.603.928
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10. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for realkreditlan er der taget pant i ggendommen Sglystgade 42, 8000 Arhus C, stort
kr. 940.000 og stort kr. 2.820.000. Den regnskabmaessige vaadi af de pantsatte aktiver udger pr.
31/12-2015 kr. 8.432.077.

11. Oplysning om g erskab

Selskabet har registreret fglgende aktionaarer med mere end 5% af aktiekapitalens
stemmerettigheder eller pdlydende vaadi:

Jorgen Lasgaard, Strandmarksvej 29, 8240 Risskov
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